お客様各位へ

 いつもピアハウス・六甲３食堂をご利用いた

だき有難うございます。

 誠に勝手ながら、11月16日の土曜日から、人

員不足の為当面の間、毎週土曜日を休業とさせ

ていただきます。

 ご利用の皆様には多大なご迷惑をおかけ致し

ますが、何卒ご理解いただけますようお願い申

し上げます。

(一財）神戸港湾福利厚生協会

毎週土曜日の休業のお知らせ

 近隣のピアハウス・六甲1・六甲２では、通

常通り（土曜7:30～13:00）営業いたしてお

りますので、ご利用の程お願い申し上げます。

六甲１
六甲2

神戸コンテナ

ターミナル

UCC

六甲3

六
甲

ラ
イ
ナ
ー

フェリー

現在地